
Xiaomi Yi Dashboard Camera 
 

uživatelská příručka 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

©2017 



 

 

Bezpečnostní pokyny a informace 

Zařízení 

 Uchovávejte zařízení v suchu. Srážky, vlhkost a všechny typy kapalin mohou obsahovat 
minerály, které způsobují korozi elektronických obvodů. Pokud zařízení navlhne, nechejte ho 
vyschnout. 

 Nepoužívejte ani neponechávejte zařízení v prašném a znečištěném prostředí. 

 Neponechávejte zařízení ve vysokých teplotách. Vysoké teploty mohou poškodit zařízení. 

 Neponechávejte zařízení v chladu. Při zahřívání zařízení na provozní teplotu se uvnitř sráží 
vlhkost, která ho může poškodit. 

 Neotevírejte a nepoužívejte zařízení jinak, než jak je uvedeno v uživatelské příručce. 

 Neschválené úpravy mohou poškodit zařízení a porušovat právní předpisy týkající se 
rádiových zařízení. 

 Nedovolte, aby zařízení upadlo nebo bylo vystaveno silným otřesům, netřeste zařízením. 
Hrubé zacházení může zařízení poškodit.  

 Pro čištění povrchu zařízení používejte pouze měkký, čistý, suchý hadřík. 

 Zařízení nepřebarvujte. Barva může zabránit správné funkci. 

 Ukládejte zařízení mimo dosah magnetů nebo magnetických polí. 

 

Recyklace 
Použitá elektronická zařízení, baterie a balicí materiály vždy vracejte na sběrná místa, která jsou k 
tomu určena. Tím pomáháte bránit nekontrolovanému ukládání odpadu a podporujete opakované 
využívání surovinových zdrojů. Všechny materiály, z nichž je přístroj vyroben, lze obnovit jako 
materiály a energii. Baterie obsahují nebezpečné látky, které by se neměly dostat na standardní 
skládku. Recyklací baterií se zabývá nezisková organizace ECOBAT. Více informací a seznam 
sběrných míst naleznete na internetových stránkách www.ekobat.cz. 
 

Symbol přeškrtnutého kontejneru 
Symbol přeškrtnutého kontejneru na výrobku, baterii, v doprovodné dokumentaci nebo na obalu 
vám má připomínat, že všechny elektrické a elektronické výrobky a baterie musí být po ukončení 
své životnosti uloženy do odděleného sběru. Neodhazujte tyto výrobky do netříděného 
komunálního odpadu: odevzdejte je k recyklaci. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.ekobat.cz/


 

 

Vybalení z krabice a první spuštění 
 

Kamera je již po vybalení z krabice připravena k použití. Kameru stačí zapojit do autozásuvky 
pomocí dodaného adaptéru a kabelu s micro-USB konektorem, nebo pomocí jakéhokoliv jiného 
adaptéru do autozásuvky a kabelem s konektorem micro-USB, splňujícím normu IEC/EN 62684. 
 
První spuštění kamery je možné uskutečnit i bez aplikace v telefonu. Samotná kamera obsahuje 4 
hardwarové tlačítka pomocí, kterých je možné kameru nastavit a spustit. Pro snazší ovládání je 
možné naistalovat aplikaci YI Dashcam do Vašeho telefonu. Tuto aplikaci naleznete v obchodě 
Google Play (Android) nebo v App Store (iOS), zde je aplikace pojmenována YI Smart Dash Camera. 
 

   
 

Po spuštění aplikace, se zobrazí průvodce prvním spuštěním aplikace, kde Vám průvodce pomocí 
obrázků ukáže nejlepší umístění kamery v automobilu a nejlepší vedení kabelu. 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


